
Saps lnstitute for Space Askophysics and Planetology
lstituto di Astrofisica e Planetologia Spaziali

Oggetto: Graduatoria: selezione p€r titoli ed eventuale colloquio per il conferimento di n. I assegno di
ricerca dal titolo "Spectral and multicolor image analysis from space missions data: Ryugu compared with
meteorites and other NEA's" nell'ambito del progetto Hayabusa 2
Bando 2020-IGAR

IL DIRETTORE
dell ISTITUTO DI ASTROFISICA E PLANETOLOGIA SPAZIALI

VISTA la Delibera del Consiglio di Amministrazione dell'tNAF n. 44 del22 giugno 201 I, con la quale è stato
approvato il Disciplinare per il conferimento degli assegni per attività di ricerca e successive modifiche
ed integrazioni;

VISTA fa propria determina 190 del 1510612020 con la quale è stata bandita la pubblica selezione per titoli ed
eventuale colloquio, per il conferimento di n. I assegno di ricerca dal titolo "Spectral and multicolor
image analysis from space missions data: Ryugu compared with meteorites and other NEA's";

VISTA la propria Determina n. 283 del 25/0812020 con la quale è stata nominata la commissione giudicatrice
del concorso in oggetto;

VISTI iverbali redatti dalla commissione giudicatrice di cui al precedente punto;
ACCERTATA la regolarita della procedura concorsualel

DETERMI NA

Verificato che nessun candidato ha raggiunto il punteggio minimo per essere ammesso alla prova orale. requisito
fondamentale per accedere alla graduatoria di merito, in conformità a quanto previsto dall'art. 8 del bando, non
risulta esserci vincitore per il bando in oggetto.

IL DIRETTORE
Dr. Fabrizio Capaccioni

Determina n.315 del l8l0g/2o).fi

Sono approvati gli atti della selezione per titoli ed eventuale colloquio, per il conferimento di n.l assegno di
ricerc4 indetto con determina 190 del 15106/2020 dal titolo "Spectral measurements and analysis of samples
analogues of planetary surface";


